Администрация
м у н и ц и п аль н о г о о б р аз о в а н и я

сМуниципальный округ
Сюм синский район

Удмуртской Республики>

кУдм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муни ципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2022 года л! 8зб
с. Сюмси

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользоваIIия
местного значения муниципального образования (муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>

В соответствии с Федер€rльным законом от 08 ноября 2007 года N9 257-
ФЗ (Об автомобильньж дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесеЕии изменений в отдельЕые законодательные акты
Российской Федерации>, на основании сведений из Единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним,
руководствуясь Уставом муниципмьного образования (МуниципаJIьный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>, Администрация
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики)) п оста н овл я ет :

Внести в Перечень автомобильнь!х дорог общего пользования местного
значения муниципчlльного обр€Iзования (Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики>, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) от 10 января 2022 года Nч 4
<Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> (далее - постановление)
следующие изменения:

- строки 92, 93,96, 102,103, 104, 106, l99 изложить в след},ющей
едакции:

Грунтовое
локрытие92

Авто,аорога л
Верх-Юс, ул.

полевая

94-2.,l1

оп мр
21l

Российская Фелерачия. Улмуртская
Республика, Сюмсинский

муницилальliый район, сельское
поселение Сюмсtлнское, Верх-Юс

деревня, Полевая улица

l jз
0

l99l655
Грунтовое
покрытие

Автодорога д
Верх-Юс, ул.
Улмуртская

94-24l
оп мр

212

Улмуртская Республика,
Сюмсинский муничипальный район,

сельское поселе}iие Сюмсинское,
Верх-Юс деревня, Удмуртскм улцца

9з

I99l

96

Автодорога д.
Удмуртская
Бабья, ул.
Удмурт-

Бабьинская

94-24l'
оп мр

I14

Улмуртская Республика,
сюмсинский район, д. Удмуртская

Бабья, ул. Улмурт-Бабьинская

,7,70 Грунтовое
покрытие l99l

l02
Автодорога д

Пумси, ул.
школьная

94-24l
оп мр

265

Российская Фелерачия, Улмуртская
Реслублика, Сюмсинский

муниципальный район, сельское
поселение Сюмсинское, Пумси

деревня, Школьнм улица

500
Грунтовое
покрытие

l99l

]0з

Автодорога д.
Пумси, ул.

Леспромхозов
ская

94-24|
оп мр

266

У,чмуртская Республика,
Сюмсинский муниципмьный район,

сельское поселение сюмсинское,
Пумси деревня, Леспромхозовская

улица

з52
Грунтовое
покрытие

!99l

l04
Автодорога д.

Пумси, ул.
Береговая

94-24l
оп мр

26,7

Улмуртская Республика,
Сюмсинский муниципальныit район,

сельское поселение Сюмсинское,
леревня Пумси, улица Береговая

2
Грунтовое
покрытие

l991

l06
Авто.чорога.л

Пумсп, ул.
Пулtсинская

94-241

оп мр
269

Российская Фелерация, Удмуртская
Республика, Сюмсинский

мун иципальный район, сельское
поселение Сюмсинское, Пумси

деревня, Пумсинская улица

650

Грунтовое
покрытие

l99l

l99
Автодорога д

Юбери,
ул.Новая

94-24l
оп мр

l87

Улмуртская Республика,
Сюмсинский муниципальный район,

сельское поселение Гуртлудское,
Юбери деревня, Новая улица

з88
Грунтовое
покрытие

l99l

- дополнить строкой 268 следующего содер)tания:

Автодорога д,
Пумси, ул.

Пумсинская

94-24]t

оп мр
28]

Улмуртская Республика,
Сюмсинский муниципальный район,

сельское поселение Сюмсинское,
Пумси деревня, Пумсl,tнская улица

950

Грунтовое
покрытце

l99l

Первый заме
Администрации с/zф- А.А. Альматов

ъ

2

268

с

ъ